
 
 

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
Р ЕШЕНИ Е 

 

16.02.2021                        с. Сухобузимское                                  № 4-6/62 
 
Об отмене  решения 
Сухобузимского районного Совета  
депутатов от 21.05.2019 № 37-5/345 
«О согласовании перечня 
имущества,  подлежащего передаче из  
муниципальной собственности  
муниципального образования  
Сухобузимский сельсовет  
Красноярского края 
в муниципальную собственность 
муниципального образования  
Сухобузимский  район  Красноярского края» 
 
      Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с 
ходатайством Сухобузимского сельского Совета депутатов от15.02.2021 № 01 

Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 
          1. Отменить  решение Сухобузимского районного Совета депутатов от  
21.05.2019 № 37-5/345 «О согласовании перечня имущества,  подлежащего передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования Сухобузимский 
сельсовет Красноярского края в муниципальную собственность муниципального 
образования Сухобузимский  район  Красноярского края». 
         2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова). 
         3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 
 
Глава  района                                                                              Председатель районного 
                                                                                          Совета депутатов 
____________ А.В. Алпацкий                                   ______________ О.Н. Некрасова 

 


